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Më datë 26.07.2016 Përmbaruesi privatë Flamur Bogaj, ka nxjerr Konkluzionin 
P.nr.225/15 për shitjen e patundshmërisë së hipotekuar të debitorit 
Enver (Sali) Salihu nga Ferizaj, e cila patundshmëri evidentohet sipas Certi�katës 
mbi të Drejtat e Pronës së Paluajtshme me numër të lëndës 857-2014, me numër 
të ngastrave kadastrale P-73414068-01239-0 me sipërfaqe të përgjithshme 
7635m2, P-73414068-01240-0 me sipërfaqe te përgjithshme 2188m2,                   
P-73414068-01241-0 me sipërfaqe te përgjithshme 929m2, ZK - Sushicë  në 
vendin e  quajtur “Prroni Sherus”

Kjo  patundshmëri është vlerësuar në shumë prej 86,000.00€. 

Me qëllim të shlyerjes së borxhit që debitori, ARBËRI FARM SHPK, ka ndaj 
Kreditorit TEB Sh.A., patundshmëria e lartpërmendur do të shitet në Ankand 
Publik në përputhje me dispozitat e Ligjit të Procedurës Përmbarimore. 

Në këtë ankand të tretë publik patundshmëritë e lartshënuara nuk mund të shiten 
me çmim më të ulët se 1/3 nga vlera e përcaktuar e paluajtshmerisë. 

Ankandi i tretë për shitjen e patundshmërisë së lartcekur do të mbahet më datën 
dhe vendin si në vijim: 
 
- Data: 19.08.2016 duke �lluar në ora 10:00h.
- Vendi: Zyra e Përmbaruesit Privat Flamur Bogaj, Rr.“Garibaldi”, hyrja 1, Nr.16, 
Prishtinë - Kosovë. 

Ofertuesit e interesuar janë të obliguar që jo më vonë se një ditë para �llimit të 
ankandit publik në llogarinë e posaçme bankare te Përmbaruesit Privat Flamur 
Bogaj të paguajnë shumën e kaucionit/dorëzanisë prej 10% të çmimit të caktuar 
për ngastër por jo më shumë se 5,000.00€, në depozitën e Përmbaruesit Privat, 
me të drejtë të kthimit pas ankandit. Informatat mbi Arkën/llogarinë dhe shumën 
që duhet paguar mund të merren tek zyra e Përmbaruesit Privat Flamur Bogaj, Rr. 
“Garibaldi”, hyrja 1, Nr.16, Prishtinë - Kosovë.


